
 

Piešķirts finansējums nacionālās identitātes stiprināšanas

pasākumiem

13.09.2012 13:21  

 

Saeima, šodien pieņemot 2012. gada valsts budžeta grozījumus, apstiprināja Nacionālās apvienības

(NA) „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” deputātu izstrādātos priekšlikumus,

piešķirot finansējumu vairākiem nacionālās identitātes stiprināšanai paredzētajiem pasākumiem.

Tā, piemēram, Lāčplēša dienas svinību organizēšanai piešķirts finansējums 15 000 latu apmērā, bet

18.novembra svētku koncertam – 10 000 latu. Papildus līdzekļi 12 000 latu apmērā piešķirti Jāņa Lejiņa

romāna "Zīmogs sarkanā vaskā" ekranizācijai, 2171 lati – Regīnas Ezeras literārā mantojuma fondam un

9300 lati – brīvības cīnītāju (partizānu) piemineklim Turlavā.

Tāpat pēc NA deputātu priekšlikuma piešķirti 5000 lati Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu

padomes (NEPLP) Monitoringa centra kapacitātes stiprināšanai (mediju tehnoloģiju ekspertu algošanai),

kas ļaus stingrāk kontrolēt likumu ievērošanu elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos.

Tomēr Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” vēlas vērst uzmanību, ka

piešķirts finansējums vien niecīgai daļai nacionālās identitātes stiprināšanai nepieciešamajiem

pasākumiem, tāpēc NA, sniedzot priekšlikumus 2013. gada valsts budžetam, vēl uzstājīgāk aicinās

valdību un Saeimu atbalstīt finansējuma piešķiršanu valstiskās audzināšanas un nacionālās identitātes

stiprināšanas pasākumiem.

Informāciju sagatavoja:

L.Ozoliņa, Nacionālās apvienības preses sekretāre

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

